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Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku 
37-200 Przeworsk 
ul. Szpitalna 16 
 
 
Dotyczy wyjaśnienia   NR . 1  siwz w postępowaniu na : 
 
- dostawa stołu operacyjnego ogólnochirurgicznego oraz fotela  ginekologicznego  
 

W związku z otrzymanym zapytaniem jednego z wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 
2 ustawy z dnia 29 stycznia 20044 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., 
poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego . 
 
Pytanie nr. 1 
W przypadku, kiedy producent zaoferuje stół wysokiej jakości z napędem elektrohydraulicznym, Czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na złoŜenie ofert bez napędu alternatywnego, który w tym momencie jest 
zbędny? 
Odpowiedź. 
Nie. Zamawiający mając na uwadze troskę o Ŝycie i zdrowie pacjentów podtrzymuje wymagania SIWZ 
dotyczące napędu alternatywnego 
 
Pytanie nr. 2 
Czy Zamawiający dopuści stół z alternatywnym napędem sterowanym z panelu wbudowanego w 
kolumnę stołu ? 
Odpowiedź. 
Nie. Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ dotyczące napędu alternatywnego. 
 
Pytanie nr. 3 
Czy Zamawiający wymaga , aby w systemie elektrohydraulicznym segment pleców był sterowany 
równieŜ elektrohydraulicznie ? 
Odpowiedź. 
Nie. Zamawiający jasno określił swoje wymagania względem regulacji segmentów blatu  w 
zestawieniu parametrów i warunków wymaganych 
 
Pytanie nr. 4 
Czy Zamawiający wymaga , aby w systemie elektrohydraulicznym segment noŜny był sterowany 
równieŜ elektrohydraulicznie ? 
Odpowiedź. 
Nie. Zamawiający jasno określił swoje wymagania względem regulacji segmentów blatu  w 
zestawieniu parametrów i warunków wymaganych 
 
Pytanie nr. 5 
Czy Zamawiający wymaga , aby w systemie elektrohydraulicznym przesuw wzdłuŜny był sterowany 
równieŜ elektrohydraulicznie ? 
Odpowiedź. 
Nie. Zamawiający wymaga aby przesuw wzdłuŜny uzyskiwany był ręcznie          w zakresie opisanym 
w SIWZ. 
 
Pytanie nr. 6 
Czy w celu zwiększenia bezpieczeństwa Zamawiający wymaga, aby podstawa stołu była blokowana 
przez system  elektrohydrauliczny? 
Odpowiedź. 
Nie.  Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza elektrohydrauliczną blokadę podstawy stołu 
 



Pytanie nr. 7 
Czy Zamawiający wymaga aby w róznych konfiguracjach blatu wszystkie segmenty, w tym podgłówek 
i podnóŜki były regulowane elektrohydraulicznie ? 
Odpowiedź. 
Zamawiający jasno określił swoje wymagania względem regulacji segmentów blatu  w zestawieniu 
parametrów i warunków wymaganych 
 
Pytanie nr. 8 
Czy Zamawiający wymaga aby stół posiadał podstawę i kolumnę wykonane ze stali nierdzewnej a blat 
z nierdzewnego aluminium  
Odpowiedź. 
Nie.  Zamawiający jasno określił swoje wymagania względem  konstrukcji           stołu w zestawieniu 
parametrów i warunków wymaganych 
 
Pytanie nr. 9 
Czy Zamawiający dopuszcza stół z regulacją wysokości w zakresie od 700 do 1150 mm co jest 
parametrem lepszym od zapisanego ? 
Odpowiedź. 
Nie.  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr. 10 
Czy Zamawiający dopuszcza stół z regulacją segmentu  pleców w zakresie od - 80 st do - 90 st ? 
Odpowiedź. 
Nie.  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr. 11 
Czy Zamawiający dopuszcza stół z regulacją podgłówka w zakresie od - 60 st do + 45 st ? 
Odpowiedź. 
Nie.  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr. 12 
Czy Zamawiający dopuszcza stół z regulacją przechyłów Trendelenburga i anty – Trendelenburga  
w zakresie +/- 40 st. ? 
Odpowiedź. 
Nie.  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr. 13 
Czy Zamawiający dopuszcza stół z regulacją podnóŜków od – 90 st do – 30 st ? 
Odpowiedź. 
Nie.  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie nr. 14 
Czy Zamawiający dopuszcza stół z regulacją przesuwu wzdłuŜnego w zakresie  
ok. 300 mm ? 
Odpowiedź. 
 Nie.  Zamawiający nie dopuszcza parametru przesuwu  blatu-„…ok.300 mm”.  
 
Dotyczy fotela ginekologicznego 
Pytanie nr. 1 
Czy Zamawiający dopuści fotel o szerokości siedziska 600 mm?/ 
Odpowiedź. 
Nie.  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie nr. 2 
Czy Zamawiający dopuści fotel o wysokości siedziska 900 mm?/ 
Odpowiedź. 
Nie.  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
 
        z powaŜaniem 
        Jacek Wlazło 


